
UCHWAŁA NR XLVII/319/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 594, 
645,1318) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r. 
poz. 885, 938) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 2.640.000,00,-zł, 

z tego:

1) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 2.640.000,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 4.067.000,00,-zł, 

z tego:

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 20.000,00,-zł; 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4.087.000,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami budżetu w kwocie 33.287.710,00,-zł, 

z tego:

1. dochody bieżące 21.808.433,00 zł, 

2. dochody majątkowe 11.479.277,00,-zł; 

2) wydatkami budżetu w kwocie 33.494.710,00,-zł, 

z tego:

1. wydatki bieżące 21.663.040,00,-zł, 

2. wydatki majątkowe 11.831.670,00,-zł; 

3) planowaną nadwyżką budżetu oraz przychody stanowiące kwotę 1.427.000,00 zł z tyt.: 

a) wolnych środków 1.427.000,00,- zł 

z załącznikiem nr 4; 

która zostanie przeznaczona na:

a) spłatę rat kredytów 80.000,00,-zł 

b) spłatę rat pożyczek 40.000,00,-zł 

c) wykup papierów wartościowych 1.100.000,00,-zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 2 640 000,00

0,00 2 640 000,00

90095 0,00 2 640 000,00

0,00 2 640 000,00

0,00 2 640 000,00

0,00 2 640 000,00

0,00 2 640 000,00

do Uchwały Nr XLVII…./2014                                                   

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

z dnia 30 stycznia 2014r.

Załącznik nr 1.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

3 4 5 8

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 711 025,00 4 351 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
595 000,00 3 235 000,00

Pozostała działalność 595 000,00 3 235 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
595 000,00 3 235 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

595 000,00 3 235 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 110 168,00 6 750 168,00

6207

Ogółem: 30 647 710,00 33 287 710,00

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 329 760,00 329 760,00 139 800,00 189 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 760,00 259 760,00 139 800,00 119 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 

przed zmianą 329 760,00 329 760,00 139 800,00 189 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 760,00 259 760,00 139 800,00 119 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 

przed zmianą 77 020,00 77 020,00 0,00 77 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 246 637,00 246 637,00 0,00 246 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 637,00 256 637,00 0,00 256 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 142 737,00 142 737,00 0,00 142 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 737,00 152 737,00 0,00 152 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105 297,00 105 297,00 0,00 105 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 297,00 100 297,00 0,00 100 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 324 475,00 324 475,00 10 880,00 313 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 475,00 309 475,00 10 880,00 298 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr XLVII…./2014                                                   

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

z dnia 30 stycznia 2014r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

409 475,00 100 000,00 0,00 

25 000,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa

424 475,00 100 000,00 0,00 

-15 000,00 

0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

100 297,00 0,00 0,00 

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

152 737,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki

105 297,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

142 737,00 0,00 0,00 

-5 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 

0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 

256 637,00 0,00 0,00 

7 020,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

246 637,00 0,00 0,00 

-5 000,00 

0,00 0,00 

-70 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 204 760,00 1 900 000,00 0,00 

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

77 020,00 

63095 Pozostała działalność

2 274 760,00 1 900 000,00 0,00 

-70 000,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 204 760,00 1 900 000,00 0,00 

0,00 

630 Turystyka

2 274 760,00 1 900 000,00 0,00 

-70 000,00 0,00 0,00 

0,00 

70 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

70 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

70 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 

60095 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

70 000,00 

70 000,00 0,00 0,00 

1 126 000,00 210 000,00 0,00 

18

600 Transport i łączność

1 056 000,00 210 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 901 212,00 3 755 720,00 2 822 436,00 933 284,00 0,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie -22 187,12 -22 187,12 -3 312,46 -18 874,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 188,00 7 188,00 0,00 7 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 886 212,88 3 740 720,88 2 819 123,54 921 597,34 0,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

przed zmianą 83 865,00 83 865,00 69 158,00 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,64 -0,64 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 864,36 83 864,36 69 157,36 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,64 -0,64 -0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 149,36 4 149,36 4 149,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 179 196,00 61 196,00 40 752,00 20 444,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -851,17 -851,17 -851,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 344,83 60 344,83 39 900,83 20 444,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -851,17 -851,17 -851,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 316,83 1 316,83 1 316,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 982 075,00 2 979 475,00 2 459 907,00 519 568,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie -2 130,02 -2 130,02 -2 130,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 984 944,98 2 982 344,98 2 457 776,98 524 568,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

przed zmianą 126 007,00 126 007,00 126 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 130,02 -2 130,02 -2 130,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 876,98 123 876,98 123 876,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 406 015,00 406 015,00 161 508,00 244 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 192,75 -4 192,75 -318,09 -3 874,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 010,25 404 010,25 161 189,91 242 820,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -318,09 -318,09 -318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 457,91 6 457,91 6 457,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 457,91 0,00 0,00 

0,00 0,00 

-318,09 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

404 010,25 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 776,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

406 015,00 0,00 0,00 

-4 192,75 0,00 0,00 

2 188,00 

0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-2 130,02 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

126 007,00 0,00 

123 876,98 0,00 

5 000,00 0,00 0,00 

2 998 944,98 0,00 0,00 

0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 996 075,00 0,00 0,00 

-2 130,02 0,00 0,00 

0,00 

-851,17 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 168,00 0,00 

1 316,83 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

178 344,83 0,00 0,00 

4 149,36 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

179 196,00 0,00 0,00 

-851,17 

0,00 0,00 

-0,64 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

83 864,36 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 150,00 

75011 Urzędy wojewódzkie

83 865,00 0,00 0,00 

-0,64 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

7 188,00 0,00 0,00 

3 900 212,88 0,00 0,00 

117 500,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 915 212,00 0,00 0,00 

-22 187,12 

-15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

117 500,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

132 500,00 0,00 0,00 

0,00 

-15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 4 5 17 18

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

132 500,00 0,00 

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 874,66 -3 874,66 0,00 -3 874,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 525,34 12 525,34 0,00 12 525,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 861,00 201 469,00 91 111,00 110 358,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 012,54 -15 012,54 -12,54 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 848,46 186 456,46 91 098,46 95 358,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 762,00 4 762,00 4 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,54 -12,54 -12,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 749,46 4 749,46 4 749,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 480 819,00 463 319,00 260 006,00 203 313,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 818,96 463 318,96 260 005,96 203 313,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 30 773,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 899,96 35 899,96 30 772,96 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 884,96 1 884,96 1 884,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 895 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 756,00 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 672,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 672,75 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 083,25 700 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 756,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 672,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 672,75 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 083,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 756,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 672,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 672,75 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 083,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 220 555,00 5 017 639,00 3 911 628,00 1 106 011,00 0,00 202 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 013,48 -23 013,48 -23 013,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 247 541,52 5 044 625,52 3 938 614,52 1 106 011,00 0,00 202 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

5 247 541,52 0,00 0,00 

175 083,25 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 220 555,00 0,00 0,00 

-23 013,48 

0,00 0,00 

-20 672,75 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

175 083,25 0,00 0,00 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

195 756,00 

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

195 756,00 0,00 0,00 

-20 672,75 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

875 083,25 0,00 0,00 

1 884,96 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego

895 756,00 0,00 0,00 

-20 672,75 

-0,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

35 899,96 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 885,00 0,00 0,00 

0,00 

-0,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

480 818,96 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe

35 900,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

480 819,00 0,00 0,00 

-0,04 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 749,46 0,00 0,00 

0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 762,00 0,00 0,00 

-12,54 0,00 

0,00 

-15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

49 650,00 0,00 

34 650,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

210 848,46 0,00 0,00 

0,00 

75095 Pozostała działalność

225 861,00 0,00 0,00 

-15 012,54 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 188,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00 0,00 

2 188,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 525,34 0,00 0,00 

18

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

16 400,00 0,00 0,00 

-3 874,66 0,00 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2096205 2007505 1778775 228730 0 88700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9032 -9032 -9032 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2137173 2048473 1819743 228730 0 88700 0 0 0 0 0

przed zmianą 1369300 1369300 1369300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1419300 1419300 1419300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9032 -9032 -9032 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105968 105968 105968 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1023617 991836 787547 204289 0 31781 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5700,24 -5700,24 -5700,24 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1017916,76 986135,76 781846,76 204289 0 31781 0 0 0 0 0

przed zmianą 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4872 -4872 -4872 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44128 44128 44128 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117306 117306 117306 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -828,24 -828,24 -828,24 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116477,76 116477,76 116477,76 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1469830 1392441 1227941 164500 0 77389 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6965 -6965 -6965 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1462865 1385476 1220976 164500 0 77389 0 0 0 0 0

przed zmianą 87000 87000 87000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6965 -6965 -6965 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80035 80035 80035 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210126 210126 6035 204091 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -443,7 -443,7 -443,7 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209682,3 209682,3 5591,3 204091 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4980 4980 4980 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -443,7 -443,7 -443,7 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4536,3 4536,3 4536,3 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 371277 366231 111330 254901 0 5046 0 0 0 0 0

zmniejszenie -872,54 -872,54 -872,54 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370404,46 365358,46 110457,46 254901 0 5046 0 0 0 0 0

przed zmianą 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -745,76 -745,76 -745,76 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7054,24 7054,24 7054,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
0 0

0 0 0

7800 0

7054,24 0

0 0 0

370404,46 0 0

0

-745,76

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

371277 0 0

-872,54 0 0

0

-443,7 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4980 0

4536,3 0

0 0

0 0 0

209682,3 0 0

80035 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

210126 0 0

-443,7

0 0

-6965 0 0

0 0 0

0 0

1462865 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

87000

80110 Gimnazja

1469830 0 0

-6965 0 0

0

0

0 0 0

116477,76 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

117306 0 0

-828,24 0

0

-4872 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

49000 0

44128 0

0 0

0 0 0

1017916,76 0 0

105968 0 0

80104 Przedszkola 

1023617 0 0

-5700,24

-9032 0 0

0 0 0

1419300 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

115000 0 0

0 0 0

50000 0 0

2137173 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1369300 0 0

0

-9032 0 0

50000 0 0

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

2096205 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 996,00 15 996,00 15 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126,78 -126,78 -126,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 869,22 15 869,22 15 869,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 629 420,00 513 420,00 158 544,00 354 876,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,84 -900,84 -0,84 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 419,16 513 419,16 158 543,16 354 876,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 294 000,00 178 000,00 63 012,00 114 988,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 000,00 178 000,00 63 012,00 114 988,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 329 420,00 329 420,00 95 532,00 233 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,84 -0,84 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 419,16 329 419,16 95 531,16 233 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 134,00 5 134,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,84 -0,84 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 133,16 5 133,16 5 133,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 949 051,00 864 900,00 559 116,00 305 784,00 0,00 1 084 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -269,20 -269,20 -269,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 948 781,80 864 630,80 558 846,80 305 784,00 0,00 1 084 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 988 891,00 134 891,00 120 103,00 14 788,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,70 -88,70 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 802,30 134 802,30 120 014,30 14 788,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,70 -88,70 -88,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 595,30 5 595,30 5 595,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 492 749,00 491 049,00 420 553,00 70 496,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,50 -180,50 -180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 568,50 490 868,50 420 372,50 70 496,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,50 -180,50 -180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 779,50 24 779,50 24 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 

-180,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

24 960,00 0,00 

24 779,50 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

492 568,50 0,00 0,00 

5 595,30 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

492 749,00 0,00 0,00 

-180,50 

0,00 0,00 

-88,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

988 802,30 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 684,00 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

988 891,00 0,00 0,00 

-88,70 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 948 781,80 0,00 0,00 

0,00 

852 Pomoc społeczna

1 949 051,00 0,00 0,00 

-269,20 0,00 0,00 

0,00 

-0,84 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 134,00 0,00 

5 133,16 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

329 419,16 0,00 0,00 

700,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność

329 420,00 0,00 0,00 

-0,84 

-900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

900,00 0,00 0,00 

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

900,00 0,00 0,00 

294 000,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00 0,00 

0,00 

-900,00 0,00 0,00 

900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

629 419,16 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

294 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia

629 420,00 0,00 0,00 

-900,84 0,00 0,00 

900,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

15 869,22 0,00 0,00 

18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 996,00 0,00 0,00 

-126,78 0,00 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 036 885,00 3 019 485,00 911 113,00 2 108 372,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

zmniejszenie -8 868,90 -8 868,90 -8 868,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

po zmianach 3 028 016,10 3 010 616,10 902 244,10 2 108 372,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 

przed zmianą 1 041 388,00 1 023 988,00 911 113,00 112 875,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 868,90 -8 868,90 -8 868,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 519,10 1 015 119,10 902 244,10 112 875,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 590,00 56 590,00 56 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 580,26 -7 580,26 -7 580,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 009,74 49 009,74 49 009,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 087,00 130 087,00 130 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 288,64 -1 288,64 -1 288,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 798,36 128 798,36 128 798,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 591 280,00 591 280,00 0,00 591 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

po zmianach 591 280,00 591 280,00 0,00 591 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

przed zmianą 2 335 561,00 2 073 601,00 1 083 939,00 989 662,00 250 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

zmniejszenie -81,67 -81,67 -81,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

zwiększenie 2 906,00 2 906,00 0,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 338 385,33 2 076 425,33 1 083 857,33 992 568,00 250 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 

przed zmianą 2 077 561,00 2 073 601,00 1 083 939,00 989 662,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

zmniejszenie -81,67 -81,67 -81,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 906,00 2 906,00 0,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080 385,33 2 076 425,33 1 083 857,33 992 568,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

przed zmianą 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81,67 -81,67 -81,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 618,33 53 618,33 53 618,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 906,00 2 906,00 0,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 806,00 92 806,00 0,00 92 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 

-50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 

150 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

158 000,00 0,00 0,00 

92 806,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność

208 000,00 0,00 0,00 

-50 000,00 

0,00 0,00 0,00 

2 906,00 0,00 0,00 

53 618,33 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

-81,67 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 580 385,33 1 500 000,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

53 700,00 

92601 Obiekty sportowe

3 577 561,00 1 500 000,00 0,00 

-81,67 0,00 0,00 

2 906,00 

2 906,00 0,00 0,00 

3 988 385,33 1 500 000,00 0,00 

0,00 

926 Kultura fizyczna

4 035 561,00 1 500 000,00 0,00 

-50 081,67 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

70 000,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 

70 000,00 0,00 

0,00 0,00 

70 000,00 0,00 0,00 

661 280,00 0,00 0,00 

128 798,36 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

591 280,00 0,00 0,00 

0,00 

-1 288,64 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

49 009,74 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

130 087,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

-7 580,26 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 032 519,10 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

56 590,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 041 388,00 0,00 0,00 

-8 868,90 0,00 0,00 

0,00 

70 000,00 0,00 0,00 

4 798 016,10 700 000,00 0,00 

18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 736 885,00 700 000,00 0,00 

-8 868,90 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21 683 040,00 17 994 345,00 9 858 095,00 8 136 250,00 1 213 782,00 1 492 419,00 86 738,00 195 756,00 700 000,00 7 744 670,00 7 744 670,00 

zmniejszenie -165 994,00 -145 321,25 -35 546,59 -109 774,66 0,00 0,00 0,00 -20 672,75 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

zwiększenie 145 994,00 145 994,00 50 000,00 95 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

po zmianach 21 663 040,00 17 995 017,75 9 872 548,41 8 122 469,34 1 213 782,00 1 492 419,00 86 738,00 175 083,25 700 000,00 7 764 670,00 7 764 670,00 

0,00 

29 427 710,00 5 240 000,00 0,00 

0,00 0,00 

215 994,00 

18

Wydatki razem:

29 427 710,00 5 240 000,00 0,00 

-215 994,00 

0,00 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf
Przed 

zmianą
Zmiana

900 1 700 000,00 4 137 000,00

90015 0,00 70 000,00

6050 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

90095 700 000,00 4 067 000,00

6057 595 000,00 2 640 000,00

0,00 2 640 000,00

6059 105 000,00 1 427 000,00

0,00 1 427 000,00

926 1 700 000,00 - 50 000,00

92695 200 000,00 - 50 000,00

6050 200 000,00 - 50 000,00

200 000,00 - 50 000,00

7 744 670,00 4 087 000,00

Treść Po zmianie

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2014

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XLVII/…../2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 stycznia 2014 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 837 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE USTRONIE 

MORSKIE
70 000,00

Pozostała działalność 4 767 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 235 000,00

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 

FOTOWOLTAICZNYCH O MOCY DO 3,0 MW, STACJI 

TRANSFORMATOROWEJ, LINII KABLOWEJ SN I NN I 

KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 

INFRASTRUKTURĄ TECH. NA DZIAŁKACH NR 

563/1,563/6,563/9,562/1,561/2 OBRĘB USTRONIE M.

2 640 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 532 000,00

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 

FOTOWOLTAICZNYCH O MOCY DO 3,0 MW, STACJI 

TRANSFORMATOROWEJ, LINII KABLOWEJ SN I NN I 

KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 

INFRASTRUKTURĄ TECH. NA DZIAŁKACH NR 

563/1,563/6,563/9,562/1,561/2 OBRĘB USTRONIE M.

1 427 000,00

BUDOWA TRAFOSTACJI DLA CENTRUM SPORTOWO-

REKREACYJNEGO HELIOS W USTRONIU MORSKIM
150 000,00

Razem 11 831 670,00

Kultura fizyczna 1 650 000,00

Pozostała działalność 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 11



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 427 000,00

1 427 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

120 000,00

1 100 000,00

Rozchody ogółem:

1

2

1 220 000,00

Rady Gminy Ustronie Morskie

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XLVII/…../2014

41

Przychody ogółem:

1

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Brak dokonanych zmian

II. Zmian po stronie dochodówmajątkowych dokonano w związku z:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 2.640.000,00 zł wprowadzenie środków z tytułu dofinansowania na zadanie pn. ”Budowa elektrowni słonecznej z
ogniw fotowoltaicznych o mocy do 3,0 MW, stacji transformatorowej, linii kablowej SN i NN i kanalizacji
światłowodowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr 563/1, 563/6, 563/9, 562/1, 561/2
obręb Ustronie Morskie, Gmina Ustronie Morskie”.

III. Zmian po stronie wydatków bieżących w Urzędzie Gminy dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność:

· 70.000,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej związana ze zmiana działu na dział 630

Dział 630 Turystyka

· -70.000,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej związana ze zmiana działu na dział 600

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· -5.000,00 zł urealnienie planu wydatków dot. opłaty za wyłącznie gruntów z produkcji rolnej – Budowa CSR
Helios

· 15.000,00 zł zabezpieczenie środków na wypłatę pierwszej raty odszkodowania za przejęcie drogi

Dział 710 Działalność usługowa

· - 15.000,00 zł przesuniecie środków

Dział 750 Administracja publiczna

· - 3.312,46 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r., pod
przewidywane wykonanie

· 2.188,00 zł wprowadzenie środków na odpis na ZFŚS –Promocja jst

· 5.000,00 zł korekta klasyfikacji budżetowej na opłaty za dostęp do sieci internetowej w UG, środki
zaplanowano w rozdziale Promocja jst

· -3.874,66 zł korekta środków zaplanowanych na dostęp do sieci internetowej

· -15.000,00 zł urealnienie planu wydatków pod przewidywane wykonanie dotyczących odprowadzenia
składek do ZM i GDP

·

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· - 0,04 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r., pod
przewidywane wykonanie

Dział 757 Obsługa długu publicznego

· -20.672,75 zł urealnienie planu wydatków dot. poręczeń MW i K

Dział 801 Oświata i wychowanie

· -15.997,00 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r., pod
przewidywane wykonanie w Zespole Szkół w Ustroniu Morskim

· 50.000,00 zł wprowadzenie środków dotyczących zaspokojenia wynagrodzeń w 2014r. pracowników
pedagogicznych w Zespole Szkół

· -6.572,78 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r.wraz ze
składkami na ubezpieczenia społeczne , pod przewidywane wykonanie w Przedszkolu Publicznym w Ustroniu
Morskim

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 13



· -443,70 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r., pod
przewidywane wykonanie w GOS i R w Ustroniu Morskim

Dział 851 Ochrona zdrowia

· -900,00 zł korekta klasyfikacji budżetowej zakupu usług dostępu do sieci internetowej – Świetlica TPD

· 900,00 zł wprowadzenie środków zakupu usług dostępu do sieci internetowej – Świetlica TPD

· -0,84 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r., pod
przewidywane wykonanie w UG

Dział 852 Pomoc społeczna

· -269,20 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r., pod
przewidywane wykonanie w GOPS w Ustroniu Morskim

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· -8.868,90 zł urealnienie planu wydatków dot. dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013r.wraz ze
składkami na ubezpieczenia społeczne , pod przewidywane wykonanie w GOS i R

Dział 926 Kultura fizyczna

· 2.906,00 zł wprowadzenie środków odszkodowania z polisy

IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· 70.000,00 zł rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 4.067.000,00 zł wprowadzenie środków na zadanie pn. ”Budowa elektrowni słonecznej z ogniw fotowoltaicznych
o mocy do 3,0 MW, stacji transformatorowej, linii kablowej SN i NN i kanalizacji światłowodowej wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr 563/1, 563/6, 563/9, 562/1, 561/2 obręb Ustronie Morskie,
Gmina Ustronie Morskie”.

Dział 926 Kultura fizyczna

· - 50.000,00 zł urealnienie planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. zadania pn. Budowa trafostacji
dla CSR Helios w Ustroniu Morskim.

Id: 44264154-FC20-4C44-BBFD-D233B668BC01. Podpisany Strona 14




